
UCHWAŁA NR XXV/264/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/561/05 z dnia 17.10.2005 roku w sprawie nadania Statutu jednostce 
budżetowej pod nazwą „Jednostka Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), na wniosek Prezydenta Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. W tytule, § 1 oraz tytule załącznika do uchwały nr XLV/561/05 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 
17.10.2005 r. w miejsce dotychczasowej nazwy „Jednostka Obsługi Finansowej Gospodarki Nieruchomościami” 
wpisuje się nazwę „Jednostka Gospodarki Nieruchomościami”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 01.07.2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 0DEC3B2F-56A9-4DD2-AF98-C8909662C9D7. Podpisany Strona 1




